
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

pilníky
70mm x 420mm
4652-60

Tyto pilníky jsou vhodné pro rychlé odstranění
starých laků, broušení tmelů a odstranění ostrých
hran, jakož i drsných povrchů. Brousí rychleji a
chladněji bez předčasného ucpání, a to při delší
trvanlivosti než mají ostatní konvenční brusné
papíry. Díky 100% spojení umělé pryskyřice
existuje extrémně silná přilnavost zrn. Tato
přilnavost zrna umožňuje kromě rychlého úběru
a stability zrna neměnnou a jednotnou kresbu
broušení. Tyto pilníky navíc přesvědčí svou
flexibilitou a odolností proti přetržení. Mimoto
nezůstávají na obrobku žádné barevné pigmenty.
Doplňkovým výrobkem k pilníkům je držák na
pilníky (č. zboží: 4652-70-400).
rychlé odstranění starých laků
broušení tmelů
zarovnávání ostrých hran a hrubých povrchů
zrno drží extrémně pevně
velmi rychlé a chladné broušení
velmi dlouhá životnost
zrnitost 60

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


